
Zarządzenie Nr 140/2021 
Wójta Gminy Obrowo 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 
 

 
uchylające zarządzenie w sprawie wynagrodzenia Rady Konsultacyjnej do spraw 
Edukacji w gminie Obrowo. 
 
 
Na podstawie art. 31 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2021 poz. 1372 ze zm.) zarządzam, co następuje: 
 
 

§ 1 
Uchylam Zarządzenie nr 8/2021 Wójta Gminy Obrowo z dnia 13 stycznia 2021 r. 
w sprawie wynagrodzenia Rady Konsultacyjnej do spraw Edukacji w gminie Obrowo. 
 

§ 2 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  podjęcia. 
 


